
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/468/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 31a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 132 127 119,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 129 364 754,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 2 762 365,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 24 766 566,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”, 

c) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dochody zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 772 926 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

uchwały.”, 

d) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 3 893 127,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

e) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) środki z Funduszu Pomocowego otrzymane w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym n 

terytorium tego państwa w kwocie      1 087 224,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 5871



f) wprowadza się w ust. 2 pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 154 964 966,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 126 473 840,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 28 491 125,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 772 926 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

w wysokości 10 134 385,40 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”, 

e) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 1 087 224,19 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody, o których mowa w § 12 oraz dotacje i przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 785 985,39 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 36 000 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 130 000 zł, 

4) ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tego: 

a) szkoły podstawowe w wysokości 17 749,00 zł, 

b) przedszkola w wysokości 92 251,00 zł.”; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

uchwały.”; 

5) w załączniku nr 1 „Plan dochodów na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

6) w załączniku nr 2 „Plan wydatków na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5871



7) w załączniku nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

8) załącznik nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki w 2022 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 

do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 12 „Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 15 „Dochody, przychody i wydatki w 2022 r. związane z realizacją zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania 

narkomanii, programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5871



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5871


		2022-08-10T11:47:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




